
" PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua Jo~é Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 220/2017 

FUNCIONÁRIO 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica. 

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal do 

Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, em conformidade 

com a Lei 10/92 e Parecer Jurídico nº 888/2014; 

RESOLVE: 

1 º - Convocar os servidores abaixo relacionados que se 
encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 22/03/2017 (quarta-feira) à Tríplice 

Perícia Médica, que será realizada na Labore, que fica à Av. Horácio Racanello, 6326 - Edifício 
Torres Gêmeas sobreloja 5, Maringá, a partir das 17:00. 

2º - Informamos que o não comparecimento implicará na 
suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

MARIA APARECIDA DE ALMEIDA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ZULEIDE DE SOUZA DO NASCIMENTO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAJS 

MARIA DE LO URDES DA SILVA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA MADALENA DOS SANTOS 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

V ALDINEIA BENTO DA S!L V A 
PROFESSORA 

ELAINE APARECIDA LOPES 
AGENTE DE COMBA TE DE ENDEMIAS 

CLAUDIA CIBELE DEZAN GIANDON 
ODONTOLOGA 

REGISTE, PUBLIQUE, AFIXE. 

Sarandi, 16 de Março de 201 7. 

~~T~ 
Prefeito Municipal 


